SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE FLUMINENSE
DARCY RIBEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº 01/2012

Processo nº. E-26/053.431/2012

Modalidade: Tomada de Preços
Tipo: Menor Preço

Regime: Empreitada por Preço Global

A Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro torna público, o indeferimento do recurso apresentado pela empresa D F Quality Construções Ltda ME, restando habilitada para a próxima fase a empresa Jotesse e Mendes Construções Ltda. Convocamos todos os interessados para devolução dos envelopes de propostas das empresas inabilitadas e abertura do envelope de proposta da empresa habilitada, no dia 23 de janeiro de 2013, às 15h (quinze horas), na sala de reuniões da Reitoria da UENF, prédio E1, situado à Avenida Alberto Lamego, 2000, Campos dos Goytacazes/RJ.